
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «03»  серпня 2017 року №276-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «03»  серпня 2017 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор  В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 276-с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

617611 Потайчук Наталія Юріївна 49826172 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359960 Економіка, Управління 
персоналом та 
економіка праці

131,172

2534865 Краснобока Анна Миколаївна 49641829 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224428 Економіка, Управління 
персоналом та 
економіка праці

182,019

2627852 Портянко Ірина Олегівна 49928850 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226907 Економіка, Управління 
персоналом та 
економіка праці

188,904



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 276-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2705827 Закапко Ольга Ігорівна 49922747 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220598 Менеджмент 189,312

3110002 Коваль Олена Станіславівна 49641909 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223193 Менеджмент 182,682

2546562 Хлуп`янець Дар`я Ігорівна 49641831 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224748 Менеджмент 192,321

2555151 Яблонська Ірина Валеріївна 49641797 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224813 Менеджмент 180,285

2562893 Петрук Іван Олександрович 49641248 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233540 Менеджмент 185,487



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 276-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

574639 Добжанська Анна Дмитрівна 49475127 TM 26.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297741 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

172,686

3122183 Кот Вадим Вікторович 49643046 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235636 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

184,11

3326393 Безман Дарія Сергіївна 48812669 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0114931; 0298087 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

186,099



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 276-с

242 Туризм Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2751385 Вишневський Вадим Миколайович 49650596 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289502 Туризм 185,711

2887631 Мосійчук Марина Вікторівна 49654191 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285932 Туризм 185,815

469835 Кисіль Ольга Миколаївна 49641710 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228479 Туризм 140,505

2519102 Ткачук Анастасія Юріївна 49641411 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222390 Туризм 196,758


